[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº018/2017

O Vereador MILTON SOARES, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos instrutores de rapel - ADEMAR GOMES LAURINDO e JESSIKA ROTHER BORGES GASPARINI pelo belo trabalho realizado, fomentando o turismo local.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de julho de 2017.

    VEREADOR MILTON SOARES

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017           ____________________________

                                                                                                                                   Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2017
Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2017.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2017  –   Resultado: ______________________________________

Presidente _______________________________________

                               Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1305701282.unknown